Ofício Externo • 1/2019 - NAF

A Senhora
AMAN DA NASSAR
DD• Presidente da Cåmara Municipal de Araucãda
Rua ir. Elizabete Werka, 55 -Jd. Petr6po!ls - Faz• Vetha
AraL•cãria-PR.

Araucãria, 02 de janeiro de 2019.

Assunto: Resposta ã Requerlmento n•300 - Ve•ador Leandto

Senhora Presidente;

Em resposta ao Requerimento NQS00/2018 de iniciativa do vereador Leandro
Andrade Preto, que requer ìnformações referentes às datas de nomeação e exoneração, bem
como os números de todos os decretos dos cargos comissionados, do períedo compreendido
entre 03. de ]aneìro de 2017 até o presente momento, ;r•formamos que tais dados encontram-
se disponîveis no Portal da Transpaçênci

Sendo o que se apresenta para o momento, subscrevemomos,

Atenciosame•]te,

PEREIRA. CARVALHO
rio Municipal de Governo

.....

o¢ 0.t , ;:),or9
E•'I: ................ / ................ • ................

!:, iì,ì,"•'• •i•iç'J•..,•..............

3614q691
Rua Pedro Druszcz, 111 • CEP 85702--080 C•ntr,J Araucårîa / PR